
Sumažinta kaina! Strateginėje vietoje, prie kelio Šiauliai -
Kuršėnai parduodamas 11,26 arų komercinės paskirties
žemės sklypas Šiaulių r., Lukšių k., Vyšnių g. 2

9 900 EUR

Apie objektą

Vietovė Šiaulių raj.
Žemės paskirtis Komercinė
Sklypo plotas 11.26 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius



matavimus
Kelias Asfaltuotas
Vieta Užmiestyje
Papildoma informacija Kraštinis sklypas, Asfaltuotas privažiavimas, Be

pastatų

Objekto aprašymas

Kaina sumažinta nuo 16500 Eur. iki 9900 Eur! Parduodamas 11, 26 arų žemės sklypas Šiaulių r., Lukšių k.,
Vyšnių g. 2. Sklypas yra prie pagrindinio kelio Šiauliai - Kuršėnai. Puikus, asfaltuotas privažiavimas. Geras
įvažiavimas ir išvažiavimas iš sklypo. Šalia sklypo elektra. Šiuo metu žemės sklypas šienaujamas,
prižiūrimas. Veikli Lukšių kaimo bendruomenė. Gera, strateginė vieta. Puikus matomumas, didelis srautas
transporto priemonių. Itin reikšmingas privalumas, jog prie parduodamo sklypo yra patogus privažiavimas
be jokių apvažiavimų, važiuojant tiek nuo Šiaulių pusės, tiek nuo Kuršėnų pusės ir aišku iš pačių Lukšių
gyvenvietės. Sklypas puikiai tinka komercinei veiklai vykdyti.

Nedvejokite! Panašių sklypų rinkoje, tokiose lokacijose  atsiranda itin retai arba labai brangiai! 

Net du kartus daugiau "NT Savas Būstas" parduodamų objektų rasite svetainėje: www.savasbustas.lt

Pardavimo kaina: 9900 Eur. 

Ieškote žemės sklypo komercinei veiklai Šiaulių  rajone ?
Kviečiame apžiūrėti sklypą  Jums patogiu laiku.

Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai
reklamuojamas? Skambinkite ir mes tuo pasirūpinsime!
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt
 

 



Kontaktiniai duomenys

Inga Rapolienė

Telefono nr.: +370 657 78 059
El. paštas.: inga.rapoliene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių filialas

 Mūsų darbe labai svarbios savybės yra atsakingumas, pareigingumas ir punktualumas. Ne ką mažiau svarbus yra ramus ir šaltas
protas, visgi priimami sprendimai privalo būti pasverti ir logiški, reikia gebėti atsakingai ir šaltu protu įvertinti ir matyti nekilnojamojo

turto investicinės grąžos potencialą.

 "Esu Inga Rapolienė. NT Savas būstas bendrovėje jau 11-uolika metų. Visas savo turimas ir naujai įgyjamas žinias ir patirtį pritaikau
NT srityje. Pats didžiausias pasiekimas ir laimė, kai gali išspręsti klientų susidariusias problemas ir patenkinti jų lūkesčius. Pagrindinės

taisyklės, kuriomis vadovaujuosi savo darbe - įsiklausymas į kiekvieno kliento poreikius bei norus ir geriausio spendimo paieška.
Grįžtamasis ryšys, ilgalaikių santykių sukūrimas, rekomendacijos yra didžiausias įrodymas, kad dirbu sėkmingai.

Darbe vadovaujuosi Steve'o Jobso žodžiais: „Vienintelis būdas gerai dirbti, tai – dirbti mėgstamą darbą.“





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

